

## قتل مکانیک در تعمیر گاه خودرو

مکانیک جوان که متهم است همکارش را در یکی از تعمیر گاه‌های خیابان فرجام به قتل رسانده‌است، تحت تعقیب پلیس تهران قرار گرفت.

به گزارش جوان، ظهر روز سه‌شنبه هفته گذشته، مأموران پلیس پایتخت از قتل مرد جوانی در یکی از تعمیر گاه‌های خودرو در خیابان فرجام باخبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌های پلیس نشان داد که مقتول مردی ۲۸ساله و کار گر مکانیک‌است که بااصابت ضربات چاقو به قتل رسیده‌است. بعد از تأییدحادثه از سوی مأموران پلیس بازپرس ویژه‌قتل به همراه تیمی از کارآگاهان ادارهدهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. همزمان با حضور بازپرس جسد احمد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد. مأموران در اولین گام از تحقیقات با بررسی دوربین‌های مداربسته در یافتند، شب حادثه مقتول بعد از اتمام کار به اتاقی استراحت رفته بود تا بعد از جمع آوری وسایلش به خانه‌اش بر گردد، اما دقیقی بعد یکی از کارگران تعمیر گاه به نام یزدان ۳۲ساله نیز وارد اتاق شده و هر دو کارگران تعمیر گاه را ترک کرده و متواری شده‌است. باهدست آمدن این اطلاعات، کارآگاهان پلیس در تحقیق از دیگر کارگران در یافتند مقتول دو سال قبل در آن تعمیر گاه مشغول کار بوده یا یزدان اختلافی نداشته‌است. به‌این ترتیب با توجه به شواهد و قرائن موجود کار گر فراری به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار گرفت و تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد.

### دستگیری عامل مزاحمت در فضای مجازی رویکا

جان‌شنین فرجام مانده انتظامی آستان زنجان از دستگیری عامل مزاحمت در فضای مجازی رویکا خبر داد.

سرهنگ ایرج خانی پور توضیح داد: در پی دریافت شکایت یکی از شهروندان درباره ایجاد مزاحمت از طریق شبکه اجتماعی رویکا، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: شاکي در تحقیقات اولیه گفت که یک نفر در شبکه اجتماعی رویکا به من پیام‌های مبتذل، تهدیدآمیز و توهین می‌دهد و هر بار که او را بلاک می‌کنم دوباره با پیج جدیدی مزاحمت ایجاد می‌کند. جان‌شنین فرمانده انتظامی آستان زنجان ادامه داد: مأموران پلیس در جریان تحقیقات بیشتر متهم را شناسایی و بازداشت کردند. وی افزود: در بازجویی از متهم مشخص شد وی با اطلاعات ایمیل دیگران، اقدام به ایجاد صفحه رویکا کرده و با هدف سرگرمی ایجاد مزاحمت کرده است.

## قتل همکار نوجوان برای ماندن سر کار

تحقیقات از کارگری نوجوان که همکار نوجوانش را در ساختمان در حال ساخت به قتل رسانده همچنان در جریان است.

به گزارش جوان، چندی قبل مأموران پلیس تهران از درگیری خونین در یک ساختمان در حال ساخت در محدوده بازار باخبر شدند. با حضور مأموران در محل اولین شواهد نشان داد درگیری بین دو کارگر نوجوان اتفاق افتاده‌است که در آن درگیری پسر ۱۷ساله به نام نادر با ضربات چاقو از سوی دوست ۱۶ساله‌اش احمد به قتل رسیده‌است.

باانتقال جسد به پزشکی قانونی عامل قتل که از سوی همسایه‌ها بازداشت شده بود، دستگیری شد. او باقرار به قتل دوستش درباره انگیزه‌اش گفت: «من نادر در یک ساختمان نیمه کاره مشغول کار بودیم تایینکه فعیمد کارفرما گفت‌است باید یکی از ما سر کار بماند و دیگری کارش را ترک کند از آنجایی که به برآمداین کار نیاز داشتم از نادر خواستم او دنبال کار دیگری برود و من مشغول کار باشم اما قبول نکرد و کار به درگیری کشید. من که خیلی عصبانی بودم دست به چاقو شدم و در همان اتاق سرایداری به او ضربه زدم و او روی زمین افتاد. وقتی نادر را خونین روی زمین دیدم از ترس با به فرار گذاشتم که همسایه‌ها مرا دیدند و مانع فرارم شدند.» بعد از اقرار های پسر نوجوان، پرونده از آنجایی که متهم زیر ۱۸سال سن داشت برای کامل شدن تحقیقات به دادسرای اطفال فرستاده شد.

### خودکشی بعد از قتل ۵ عضو خانواده

مرد جوانی که به‌خاطر اختلافات خانوادگی پنج عضو خانواده همسرش را با اسلحه شکاری به قتل رسانده بود، به زندگی خود پایان داد. به گزارش جوان، روح روز گذشته مأموران پلیس استان کردستان از خودکشی مرد جوانی در روستای حسین آباد این استان باخبر و راهی محل شدند. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند در بررسی های اولیه در یافتند مرد ۲۲ساله بعد از قتل همسر، پدر، مادر و برادر همسرش و فرد دیگری با اسلحه شکاری به زندگی خود پایان داده‌است. سرهنگ عبدالله فاتحی، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی کردستان گفت: «علت این حادثه اختلاف خانوادگی اعلام شده‌است و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.»

# در دسر خونین ۶ساله گم‌شدن کفش در عروسی!

شش سال پیش گم‌شدن کفش‌های پسر جوان در یک جشن عروسی سبب شد تا او پس از مشاجره با یک پدرو پسر به قتل برسد. هر چند مأموران پلیس ورامین مرد میانسال را بازداشت کرده‌اند، اما تلاش آنها برای بازداشت پسر وی همچنان ناکام مانده است. با گذشت شش‌سال از حادثه مرد میانسال در جلسه رسیدگی به پرونده گفت که او مر تکب قتل نشده‌است.

به گزارش جوان، تابستان ۹۴، مأموران پلیس ورامین از درگیری خونین در مراسم جشن عروسی در شهر پیشوا باخبر و راهی محل شدند. وقتی مأموران به محل حادثه رسیدند یکی از مهمانان مراسم که بعد از نام داشت و در آن درگیری زخمی شده به بیمارستان منتقل شده‌بود. مأموران از چند نفر از مهمانان مراسم تحقیق کردند و دریافتند پیام به خاطر گم‌شدن کفش‌هایش با پدر و پسری به نام یعقوب و امید درگیر و با ضربات چوب و اجر به سرش راهی بیمارستان شده‌است.

تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه خیر رسید پیام بر اثر خونریزی مغزی فوت کرده‌است. به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و پدر و پسر تحت تعقیب قرار گرفتند. با تلاش مأموران

یعقوب ۵۷ساله بازداشت شد، اما پسر او به مکان نامعلومی گریخته بود و پلیس

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

# در دسر خونین ۶ساله گم‌شدن کفش در عروسی!



وی به دست نیامده‌بود، پرونده با صدور کيفرخواست به داد‌گاه کيفری یک استان تهران فرستاده‌شد.
متهم بعد از تعیین شعبه در وقت رسیدگی مقابل هیئت قضایی شعبه‌دوم داد‌گاه قرار گرفت.

ابتدای جلسه‌مادر مقتول در جایگاه ایستاد و گفت: «پسرم آن شب به خاطر گم‌شدن کفش‌هایش درگیر شد.مرد، متهم و پسرش با بی‌رحمی پسرم را با ضربات اجر و چوب به سرش کشتند. حال‌امید فرار کرده‌است و پدرش نیز اطلاعی از او به پلیس نداد تا دستگیر نشود. داغ پسرم مرا پیر کرده‌، اما من همین‌خاطر به شرط پرداخت ديه از خون پسرم گذشت می‌کنم.»

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و بانکار مشارکت در قتل بار دیگر ماجرا اراش داد و گفت: «پاور کنید در قتل نقشی نداشتم و من از شدت عصبانیت جشن را ترک کردم و مراسم بیرون آمدم.» متهم ادامه داد: «دقایقی گذشت که با میانجیگری چند مهمان به مراسم برگشتم، اما دیدم پیام خونین روی زمین افتاده‌است. من ضربه‌ای زدم و بی دلیل بازداشت‌شدم. حالا هم پسرم از ترس فرار کرده‌است و نمی‌دانم به کجا پناه برده و از او بی‌خبرم.»

بعد از این توضیحات تلاش‌ها برای یافتن پسر جوان ادامه داشت، اما بعد از گذشت شش‌سال از حادثه از آنجایی که ردی از

## پرواز مرگ از طبقه ۱۶

سقوط کابین معلق از طبقه ۱۶ برج در حال ساخت در غرب تهران مرگ دو کارگر را رقم زد. سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران توضیح داد: ساعت ۹:۴۳ صبح روز پنج‌شنبه آتش‌نشانیان دو ایستگاه از حادثه سقوط کابین معلق در غرب تهران با خبر شده و در محل حاضر شدند. محل حادثه برج ۲۰ طبقه در حال ساخت در خیابان جوزانی، حوالی میدان دریاچه بود. بررسی‌ها نشان داد که کابین معلق که توسط یک دستگاه جرثقیل تاور کربن مپران شده‌بود از طبقه ۱۶ سقوط کرده بود و دو کارگر ۳۰ساله و ۲۸ساله که سوار آن بودند در جریان سقوط جانشان را از دست داده بودند. تحقیقات درباره حادثه در جریان است.



## برداشت ۲۰ میلیون تومان از حساب مادر برای بازی آنلاین

پسر جوان که متهم است با دستبرد به حساب مادرش

۲۰میلیون تومان صرف بازی آنلاین کرده‌است، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ علی محمدپور رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی توضیح داد: چندی قبل زنی میانسال وارد پلیس فتای شهرستان قاتن شد و گزارش برداشت غیر مجاز را اعلام کرد. او گفت: من امروز برای انجام یک کار بانکی به بانک رفتم. بعد از گرفتن موجودی متوجه شدم که ۲۰میلیون تومان از حسابم برداشت شده‌است، البته برداشت‌ها به تدریج و در مدت شش‌ماه گذشته اتفاق افتاده‌است.

شاکي ادامه داد: این اتفاق در حالی رقم خورده که پیامک بانک هم

فعال است، اما هیچ پیامک برداشت از حساب برابم ارسال نشده‌است

که در خواست رسیدگی دارم.

بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس فتا در این باره تحقیق کردند. بررسی‌های پلیس در این باره نشان داد که برداشت‌ها از سوی فردی آشنا رقم خورده‌است. جوان همچنین گفت: بعد از هر برداشت پیامک برداشت از حسابم را از گوشی مادرم پاک می‌کردم و او از برداشت‌ها با خبر نمی‌شد تا این که سرانجام گرفتار شدم.

### بازداشت ضارب روحانی آمر به معروف در قم

مردی که متهم است در شهرستان قم روحانی آمر به معروف را مجروح کرده بود بازداشت شد.

حجزه زارعی، معاون دادستان قم توضیح داد: ساعت ۲۰ دوشنبه ۱۱ مردامام مأموران کلانتری ۲۴ پردیسان از حادثه درگیری در یکی از محله‌ها با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که یک روحانی آمر به معروف در جریان حادثه با ضربات چاقو مجروح و روانه بیمارستان شده‌است. همچنین مشخص شد که عامل حادثه که مردی جوان بود از محل متواری شده‌است. بعد از آن بود که مأموران پلیس در این باره تحقیق کرده و چند ساعت بعد متهم را که در خانه یکی از دوستانش پنهان شده‌بود بازداشت کردند. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

### سرقت طلاپس از قتل زن میانسال

۶۳ساله با اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده و عامل یا عاملان حادثه پس از سرقت طلاهای وی گریخته‌اند.

همزمان با حضور بازپرس و کارآگاهان پلیس آگاهی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهمان به جریان افتاد.

### توقیف پراید با ۲۰کیلو حشیش در قائن

فرمانده انتظامی شهرستان قائن از توقیف خودروی سواری پراید و کشف ۲۰کیلو و ۷۰۰گرم حشیش از آن خبر داد. سرهنگ محمود بازرنگی توضیح داد: دو روز قبل مأموران پاسانگاه ابراهیم یسار قائن متهمان را در

### پایان

سرهنگ علی محمد رحبی \*

### کلاهبرداری با وعده رهن و اجاره ارزان

در یکسال اخیر شاهد افزایش میزان استفاده از فضای مجازی هستیم که بخش مهمی از آن مرتبط با شیوع بیماری کرونا و بخش دیگر آن مرتبط بانفوذ اینترنت در خانواده‌هاست و این عوامل سبب افزایش کلاهبرداری اینترنتی را موجب شده‌است. کلاهبرداری در قالب رهن و اجاره ارزان مسکن نمونه‌ای از کلاهبرداری‌های انجام شده در سایت دیوار است که در ماه‌های اخیر با توجه به افزایش نقل و انتقالات واحدهای مسکونی، شاهد افزایش مراجعه کاربران به این سایت هستیم. این امر موجب افزایش سوء استفاده مجرمان از کاربران شده‌است. بسیاری از کاربران به دلیل وجود بیماری کرونا و جلوگیری از اتلاف وقت، در فضای مجازی و سایت‌های واسط مانند دیوار اقدام به جستجوی مسکن برای اجاره می‌کنند و کلاهبرداران نیز با هویت جعلی و قیمت‌های ارزان و خارج از عرف مردم را به دام خود می‌کشاند.

مجرمان سایبری با هویت جعلی و با بارگذاری تصاویر واقعی از نمای داخلی و خارجی ساختمان و بهانه رزرو، مبلغی را بعنوان بیعانه و پیش پرداخت از طرف مقابل درخواست می‌کنند و پس از دریافت مبالغ دیگر پاسخگو نمی‌باشند. در اکثر مواقع هم کلاهبرداران با مبالغ اندک اقدام به اخاذی می‌کنند تا مالباختگان از طرح شکایت خودداری کنند.

شهروندان باید آگاه باشند که حتی‌المقدور به بنگاه‌های املاک مراجعه کنندو در صورت مراجعه به سایت دیوار پس از یافتن مورد مناسب هیچ‌گونه وجهی را بعنوان پیش پرداخت یا بیعانه پرداخت نکنندو معامله را به‌صورت حضوری و در بنگاه‌های معاملاتی انجام دهند.

در حال حاضر عدم‌اعتماد کامل به آگهی‌های منتشره در سایت‌های واسط و پرداخت وجه پس از اطمینان از صحت موضوع می‌تواند بهترین راهکار برای جلوگیری از سوءاستفاده کلاهبرداران باشد. در حال حاضر جز جرائم کلاهبرداری اینترنتی از کل جرائم در چهار ماه نخست اسما، ۳۶درصد است که بخشی از آن متعلق به کلاهبرداری در سایت دیوار است.

\* رئیس مرکز پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا

### دوستی مجازی به‌ر سوایی کشید

مرد فریبکار پس از پایان دوستی‌اش با دختری جوان عکس‌های خصوصی او را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد.

چندی قبل دختری جوان وارد پلیس فتای کرمان شد و درباره انتشار عکس‌های خصوصی‌اش در شبکه‌های اجتماعی شکایت کرد. او گفت: داشتم با این حال مادرم به من اعتماد کامل داشت و از آنجا که از من که او به دنبال منافع خودش است برای همین تصمیم به پایان رابطه دوستی‌ام گرفتم. وقتی ماجرا را با او در میان گذاشتم مخالفت کرد و من را تهدید کرد که عکس‌های خصوصی‌ام را منتشر خواهد کرد. من ابتدا توجه نکردم اما وقتی بعد از این که عکس‌ها را منتشر کرد تصمیم به شکایت گرفتم. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس در این باره تحقیق کرده و موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را بازداشت کنند.

متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: من از مدتی قبل با شاکي وارد رابطه دوستی شدم. وقتی به من خبر داد که قصد دارد به رابطه‌اش پایان دهد ابتدا او را تهدید کردم اما وقتی او توجه نکرد با انتشار عکس‌هایش از او انتقام گرفتم تا این که بازداشت شدم. سرهنگ یادگارنژاد، رئیس پلیس فتای کرمان گفت: متهم به همراه پرونده راهی دادسرا شد.



## بازداشت مرد طلافروش با کلاهبرداری ۳۴میلیارد تومانی

مرد زرگر که به‌اتهام کلاهبرداری ۳۴میلیارد تومانی تحت تعقیب پلیس کرمانشاه قرار داشت سسر انجام بازداشت شد.

سردار «علی اکبر جویان» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه توضیح داد: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره کلاهبرداری مردی طلافروش به مأموران پلیس کرمانشاه گزارش شد. بررسی‌های پلیس حکایت از این داشت که مردی زرگر در بازار طلافروشان از مشتریانش کلاهبرداری کرده و متواری شده‌است. یکی از شاکیان توضیح داد: من مشتریان طلافروش بودم. او گفت اگر طلاهایم را به امانت به او بدهم هر ماه سود خیلی خوبی پرداخت می‌کند که قبول کردم. مرد طلافروش چند ماه سود خوبی پرداخت کرد، اما بعد چند روز قبل که منتظر واریز بودم پول متوجه شدم که پولی به حسابم نیامده‌است. برای همین راهی مغازه‌اش شدم که متوجه شدم از محل متواری شده و از افراد زیادی به این شیوه کلاهبرداری کرده‌است. تحقیقات پلیس با بررسی شکایت‌ها نشان داد که متهم به این شیوه ۲۴کیلو از طلای مشتریانش را ۲۷میلیارد و ۴۰۰میلیون تومان ارزش داشت سرقت کرده و گریخته‌است. بعد از آن بود که تحقیقات برای بازداشت متهم به جریان افتاد و مأموران پلیس موفق شدند مخفیگاه متهم را در شهرستان کرج شناسایی و چند روز قبل او را بازداشت کنند. سردار «علی اکبر جویان» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با بیان اینکه هنوز از سر نوشت طلاهای کلاهبر داری شده خبری در دست نیست، گفت که تاکنون ۱۲ نفر از این فرد شکایت کرده‌اند.

### نیش مار جان پسر نوجوان را گرفت

پسر نوجوان در شهرستان قاتن استان از دیبل بر اثر مارگزیدگی جانش را از دست داد.

دو روز قبل پسری ۱۶ساله که در مراتع روستای علاءالدین بر اثر گزیدگی مار دچار مسمومیت شده‌بود به بیمارستان امام‌خیمینی شهرتان کوثر منتقل و مشخص شد که وی لحتلانی بعد از گزیدگی جانش را از دست داده‌است. حکیمیان مسئول فوریت‌های پزشکی شهرستان کوثر گفت که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.